	
	Информация

	
	о самоопределении выпускников 9-х классов в 2018 году

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	ОУ
	Всего выпускни-ков 9 кл.
	Пошли     в 10 класс
	Поступили
	Оформляют докум в вечер школу
	Работают
	Не учатся    и не работают
	Другое (что имено)
	Итого

	
	
	
	
	в ССУЗы
	в             ПУ
	
	
	
	Замуж
	 Служба в армии
	Повт. курс обучен.
	Перем.             места жител.
	Ушли учится в школу другого района
	Не прошли итогов. Аттест.
	

	1
	 ЦСОШ № 8
	31
	9
	22
	0
	 0
	 0
	0
	0
	 
	
	 0
	 
	 
	31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Информация
	
	

	
	о самоопределении выпускников 11-х классов в 2018 году
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	ОУ
	Всего выпускников
	Поступили
	Работают
	Учатся             и работают
	Не учатся             и не работают
	Другое (что имено)
	 
	Итого
	Не прошли итогов. Аттест.

	
	
	
	в             ВУЗы
	в ССУЗы
	в             ПУ
	
	
	
	 Служба в армии
	Замуж
	Перем.             места жител.
	На подкурсах
	
	
	

	1
	 ЦСОШ № 8
	0
	0
	0
	 
	
	 
	
	
	0
	 
	 
	 
	0
	0 


